d.

Wyłączna sprzedaż powszechnie znanego w świecie

Obuwia

C. F. Bally.

Dzienna produkcja
15,000.—

Warsz. Akc. Tow. Pożyczkowe
na zastaw ruchomości
(Lombard Akcyjny)

Oddziały Łódzkie I i II Zachodnia 31 i II Pasaż-Majera 11 Mikołajewska 23 zawiadamiają, iż 7 maja (24 kwietnia) 1914 r. i dni następujących odbywać się będzie w miejscowej sali licytacyjnej przy ul. Zachodniej № 31.

LIICYTACJA

na sprzedaż zastawów we właściwym czasie nieprolongowanych, a zastawionych tak w Oddziale I Zachodnia 31 jak i w Oddziale II Pasaż-Majera 11 Mikołajewska 23.